PROCESSO Nº 1409/2023 - EXTRATO DO CONTRATO

NATUREZA JURÍDICA: LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS

DATA DE INÍCIO: 14/03/2024

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE

CONTRATADA: TRIELO MARTINS PRODUTOS PARA INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 30.533.655/0001-96

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE

CONTROLE DE ACESSO DO IDPC

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES

VALOR: R$ 351.000,00

VIGENTE ATÉ: 13/03/2025

STATUS: VIGENTE